平成 25 年 11 月 11 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 フ ジ オ フ ー ド シ ス テ ム

代 表 者 代 表 取 締 役  藤 尾 政 弘

 （ＪＡＳＤＡＱ コード番号 2752）

問合せ先 取締役執行役員 経営企画部長

九鬼祐一郎

ＴＥＬ 06-6882-0640

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 11 月 11 日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、

修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な政策の 1 つと認識しており、収益力の向上・財務体

質の改善を図りながら、業績に応じた機動的な配当および利益還元を行うことを基本方針としておりま

す。平成 25 年 12 月期の配当金につきましては、上記の基本方針および今後の業績見込みを総合的

に勘案した結果、１株当たり 1,000 円増額して合計期末配当を 5,000 円に修正させていただくこととしま

した。

２．修正の内容

年間配当金（円）

第 2 四半期末 期末 合計

前回予想
円 銭

0.00
円 銭

4,000.00
円 銭

4,000.00

今回修正予想 0.00 5,000.00 5,000.00

当期実績 0.00

前期実績

（平成 24 年 12 月期）
0.00 4,000.00 4,000.00

以上